a

 desideria, que a iuris tramite non discordant, mai-
estatem decet regiam exaudicionis promptitudine effectui mancipare. Noverit
igitur presens etas et futuri temporis successura posteritas, quod nos, fidelium
subditorum nostrorum civium Basiliensium iuri consonis equitati convenienti-
bus supplicacionibus favorabiliter inclinati, eisdern auctoritate presencium ex re-
gie potestatis plenitudine duximus indulgendum, ut nullus

b

 omnino marchio

c

,
dux vel comes, alta vel humilis ecclesiastica secularis ve persona ipsos occasione
venerabilis eiusdem loci Basiliensis episcopi, nostri et Romani imperii principis
predilecti, vel eius seu cuiuslibet persone alterius debitorum seu questionum pre-
textu vadimoniare

d

 presumat seu audeat pignorare, sed, si quis cuiuscumque
condictionis persona contra predictos cives Basilienses aliquid habuerit seu ha-
bere se putaverit actionis, ius suum sibique debitum coram maiestatis regie pre-
sencia, ubi ipsos conveniri

e

, actionibus suis legitime institutis iudiciario ordine
prosequatur, cum iudiciorum vigor sit in medio constitutus in nobis, ut sine per-
sonarum delectu omnibus et de omnibus debeamus equa trutina equum et iustum
iudicium iudicare, et alter alterius odio non debeat pergravari. Nullus ergo omni-
no hominum hanc nostre concessionis et indulgencie graciam equitati et iuri con-
sonam audeat infringere vel eidem ausu temerario contraire; quod qui facere
presumpserit, gravissimam nostre serenitatis offensam se noverit incurrisse, vo-
lentes nichilominus ac regia auctoritate mandantes officiatis, ministris, civita-
tum, oppidorum, villarum et aliorum locorum sub Romano constitutorum impe-
rio defensoribus, rectoribus seu magistris necnon universis nostris et Romani
imperii fidelibus, ut predictis civibus Basiliensibus contra temeratores et huius

f

concessionis nostre calumpniatores ac violatores consilium et auxilium exhibe-
ant opportunum. In quorum testimonium et memoriam sempiternam presentem
litteram exinde conscriptam sepedictis civibus tradidimus maiestatis nostre sigil-
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Nr. 11

li robore communitam. Datum et actum xv

o

 kl. julii anno domini m

o

cc

o

lxx

o

quarto

g

, indictione ij

a

, regni vero nostri anno primo 

[1274 Juni 17].

StdtA Biel, CC 5. 

Original

. Pergament. 41.5 x 31.5/28. Siegel der Stadt Basel (besch.) eingehängt.
Dorsualvermerke:

 Vidimus de privilegio imperiali transmisso per Basilienses Billensibus quod non
possint pignorari per quemdam